
Series Preliminares 

2ª Presa de temps 

Salou 

09 febrero 2025(Piscina/Pool:25 M) 
 

 

 

100m Combinada Abs / Jn / Jv 

 
absoluta (masculina)  

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score 

1 VILLALBA MALDONADO, ALEJANDRO 

 

juvenil (femenina) 

2004 Club Amics de Riudoms 01:10:50  

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score 

1 GILABERT FERNANDEZ, LAIA 2010 Club Natació Salou 01:34:80  

 
100m Combinada Cadet 

 
cadete (femenina) 

 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score 

1 MADRID BORRAS, LUCIA 2011 Club Natació Salou 01:33:18  

2 KUDINOVA, MARIA 2012 Club Natació Reus Ploms 01:44:21  

cadete (masculina) 
    

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score 

1 ZEYANI FORT, HICHAM 2011 Club Natació Reus Ploms 01:33:25  

 

100m Arrossegament maniquí amb aletes Infantil 

 
infantil (femenina)  

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score 

1 GALLARDO CASTRO, MARTINA 2014 Club Natació Salou 01:18:77  

2 MUSTÉ CARVAJAL, ALMA 2013 Club Natació Reus Ploms 01:24:37  

3 SPANHOL RIBEIRO DE CAMARGO, JULYA 2014 Club Natació Reus Ploms 01:26:55  

infantil (masculina) 
    

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score 

1 VIUDEZ VAZQUEZ, NICO 2013 Club Natació Salou 01:16:69  

 
200m Obstacles Abs / Jn / Jv / Cad 

 
júnior (femenina)  

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score 

1 CARMONA MASERGAS, PAULA 

 

cadete (femenina) 

2008 Club Natació Banyoles 02:28:79  

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score 

1 KUDINOVA, MARIA 2012 Club Natació Reus Ploms 02:48:23  

 

  



Series Preliminares 

2ª Presa de temps 

Salou 

09 febrero 2025(Piscina/Pool:25 M) 
 

 
 
cadete (masculina) 

 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score 

1 FERNANDEZ RUDILLA, MARIO 2011 Club Natació Reus Ploms 02:28:84  

2 ZEYANI FORT, HICHAM 2011 Club Natació Reus Ploms 02:31:39  

juvenil (femenina) 
    

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score 

1 GILABERT FERNANDEZ, LAIA 2010 Club Natació Salou 02:34:98  

100m Obstacles Infantil 
    

infantil (femenina) 
    

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score 

1 GALLARDO CASTRO, MARTINA 2014 Club Natació Salou 01:21:05  

2 SPANHOL RIBEIRO DE CAMARGO, JULYA 2014 Club Natació Reus Ploms 01:21:26  

3 LORENZO DOVAL, ONA 2013 Club Natació Salou 01:21:82  

4 MUSTÉ CARVAJAL, ALMA 2013 Club Natació Reus Ploms 01:25:58  

infantil (masculina) 
    

 
 
 

 
100m Socorrista Jr / Jv 

 
júnior (femenina)  

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score 

1 VENTURA GUELL, BERTA 

 

juvenil (femenina) 

2008 Club Natació Banyoles 01:09:92  

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score 

1 ISAILA, ALESSIA MARINA 2010 Club Amics de Riudoms Baja  

 
100m Socorrista Infantil 

 
infantil (femenina)  

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score 

1 BORDEIANU, CARLA 2013 Club Natació Reus Ploms 01:11:86  

 
  

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score 

1 VIDIELLA JUAREZ, SERGI 2013 Club Natació Reus Ploms 01:19:31 

2 ARELLANO ORDOÑEZ, BRUNO 2014 Club Natació Salou 01:22:68 

3 CRISTUREAN VAIDA, ALEX 2014 Club Natació Reus Ploms 01:25:32 

 



Series Preliminares 

2ª Presa de temps 

Salou 

09 febrero 2025(Piscina/Pool:25 M) 
 

 
50m Arrossegament maniquí Abs / Jr / Jv / Cad 

 

juvenil (femenina)  

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score 

1 GILABERT FERNANDEZ, LAIA 2010 Club Natació Salou 00:41:30  

 

2 ISAILA, ALESSIA MARINA 2010 

 

cadete (masculina) 

Club Amics de Riudoms Baja  

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score 

1 FERNANDEZ RUDILLA, MARIO 2011 Club Natació Reus Ploms 00:38:91  

 
absoluta (masculina) 

    

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score 

1 VILLALBA MALDONADO, ALEJANDRO 

 

cadete (femenina) 

2004 Club Amics de Riudoms 00:32:01  

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score 

1 MADRID BORRAS, LUCIA 2011 Club Natació Salou 00:41:52  

 
50m Arrossegament maniquí Infantil 

 
infantil (femenina)  

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score 

1 BORDEIANU, CARLA 2013 Club Natació Reus Ploms 00:44:06  

2 SPANHOL RIBEIRO DE CAMARGO, JULYA 2014 Club Natació Reus Ploms 00:46:98  

3 MUSTÉ CARVAJAL, ALMA 2013 Club Natació Reus Ploms 00:47:66  

infantil (masculina) 
    

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score 

1 VIDIELLA JUAREZ, SERGI 2013 Club Natació Reus Ploms 00:43:80  

2 VIUDEZ VAZQUEZ, NICO 2013 Club Natació Salou 00:43:84  

3 CRISTUREAN VAIDA, ALEX 2014 Club Natació Reus Ploms 00:49:20  

 
200m Supersocorrista Jn / Jv 

 
júnior (femenina)  

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score 

1 VENTURA GUELL, BERTA 2008 Club Natació Banyoles 02:48:80  

 
200m Supersocorrista Cadet 

 
cadete (femenina)  

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score 

1 MADRID BORRAS, LUCIA 2011 Club Natació Salou 02:49:74  

 
  



Series Preliminares 

2ª Presa de temps 

Salou 

09 febrero 2025(Piscina/Pool:25 M) 
 

 
100m Arrossegament maniquí amb aletes Jn / Jv / Cad 

 
júnior (femenina)  

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score 

1 VENTURA GUELL, BERTA 

 

juvenil (femenina) 

2008 Club Natació Banyoles 01:08:24  

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score 

1 ISAILA, ALESSIA MARINA 

 

cadete (femenina) 

2010 Club Amics de Riudoms Baja  

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score 

1 KUDINOVA, MARIA 

 

cadete (masculina) 

2012 Club Natació Reus Ploms 01:29:74  

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score 

1 ZEYANI FORT, HICHAM 2011 Club Natació Reus Ploms 01:15:81  

 
50m Combinada Juvenil 

 
juvenil (masculina)     

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score 

1 MIGUEL RUDILLA, ANGEL 2010 Club Natació Reus Ploms 00:33:54  

 


